呉　市　長　  様

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

備考 １ この報告書は，令和5年4月1日から令和6年3月31日までに処理した産業廃棄物の量を記載して提出してください。単位はｔで記入してください。
２ 産業廃棄物コード，排出事業所所在地コード，処分方法コード，委託先事業所所在地コード及び委託内容コード欄については，別紙コード一覧表から，該当するコード番号を

記入してください。
３ ※欄については，中間処理後の産業廃棄物（処分後残さ等）の処分を委託した場合は，１を記入し，他の処分業者に処分の再委託をした場合は,２を記入してください。

中間処理後に残さが発生しない場合
中間処理後の残さ物について，処理（埋立）を委託する場合
中間処理を受託し，処理を再委託する場合
最終処分（埋立）を受託した場合

※３の記載を参照してください
※４の記載を参照してください

Ｑ金属（株）

※１の記載を参照してください
※２の記載を参照してください

3

電話番号

2 0 7 2,200.000

4

令和 ５ 年度の産業廃棄物の処理実績について，次のとおり報告します。

－ ※※※※

産業廃棄物
の種類

委託先事
業所所在
地コード

処分後廃棄物委託先
又は再委託先

0

0

※３
鉱さい

1 4 0

※４
がれき類

1 5 0

※２
木くず

0 8 0

※１
がれき類

1 5

4

2

1

呉市□□町

（株）Ｐ産業

0 破砕

／

※

／／

1 残

2 再

1 残

2 再

広島市※※

0 7 埋立

Ｒ建設（株）

3
1 残

2 再

0 7 4

2

焼却 2 0

1 残

2 再

1 残

2 再
7

7 4

呉市△△町

40

呉市○○町

（株）Ｍ建設

05.321 t

受入量
(t/年)

※小数点以下第
３位まで記入

t24.500

産業廃棄物
種類コード

0 0 0 3 4

（株）Ｌ建設

東広島市××町

委託者名称
(排出事業者等） 排出事業所

所在地コー
ド

委託内容
コード

処分方法
コード

処分後量又は再委
託量(t/年)

※小数点以下第
３位まで記入

委託内容
排出事業所

所在地
委託先事業所所在地

処分方法

安芸高田市○○町

許可番号

0823 － △△

（特別管理）産業廃棄物処理実績報告書【処分業】

／／

日●月令和 ○年6

報告者

氏名

呉市○○５丁目１２－３４

呉丸産業（株）　代表取締役　呉丸百太郎

住所

t破砕 2 0

（株）Ｎ産業

0 3

7

0.300 t

t 0

t

t

t

t

2,200.000 t

420.000

別紙コード番号表の「①産業廃
棄物コード」から該当コード番
号を記入してください。

トン単位で、小数点以下３桁まで記
入してください。

「委託者名称」「排出事業所所在地」は、

委託者・排出場所ごとに記入してください。
別紙コード番号表の「②所在地コー
ド」から該当コード番号を記入して
ください。

別紙コード番号表の「③処分方法コード及び
委託内容コード」から該当コード番号を記入
してください。

処分後の残さの処理委託の場合
は、運搬委託先及び所在地を記
入し、※欄に１と記入してくだ
さい。再委託の場合は、※欄に
２と記入し、再委託先及び再委
託先所在地、所在地コード等を
同様に記入してください。

許可証に記載さ
れている許可番
号のうち、下６
桁を記載してく
ださい。

○か×で印をつけてください。